DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁREA DE FIGURAS
GEOMÉTRICAS PLANAS EM UM LIVRO DIDÁTICO DE MATEMÁTICA ADOTADO NAS
ESCOLAS PÚBLICAS DE GARANHUNS/PE: UM OLHAR SOB A TEORIA
ANTROPOLÓGICA DO DIDÁTICO de autoria de JUARI HENRIQUE DOS SANTOS
OLIVEIRA, MARILENE ROSA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109800

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109800